直排輪曲棍球寒假訓練營
◆主旨：針對曲棍球隊員，磨練球技，藉由此次活動使球員球技更上一層樓，並且能動又能靜，培養孩子體力、專注力，幫助孩子在課業上有更好的表現。
◆對象：幼稚園～國小學童
◆上課地點：關廟國中溜冰場、教室、經國堂
◆上課時間：
107年2月5~9日（星期一～五）

· 上課費用：
2500元（包含中餐、保險、教練費）
◆備註：
1.趣味數學課程，聘請專門老師教導孩子
2.每梯次滿10人才開班

3.有參加此次寒訓學員，及贈送黃蜂衣服一件

◆聯絡電話：

陳柏翰0921-844-659
	課程內容：

日期/時間

	7:30~8:30
	報到

	8:45~10:00
	曲棍球練習

	10:30~12:00
	趣味數學

	12:00~13:30
	中餐/休息

	14:00~15:30
	閱讀/寒假作業/室內課程/體能訓練

	16:00~17:30
	曲棍球練習

	18:00
	回家囉！

	報名表回條（請繳交給教練）

	姓名：
	聯絡電話：

	生日：
	身分證字號：

	報名梯次
☐第二梯次，107年2月5~9日（星期一～五）